
 

 

UCHWAŁA NR LIX/569/22 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/575/18 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 12 lipca 

2018 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek dodatku: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków 

oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a 

w związku z  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek dodatku: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

za warunki pracy i szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto 

Czerwionka-Leszczyny, stanowiącym załącznik Nr LII/575/18 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 12 lipca 2018 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  Rozdziale 4 Dodatki funkcyjne § 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 6. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) stanowisko dyrektora szkoły/przedszkola lub wicedyrektora szkoły, 

2) funkcję wychowawcy klasy/opiekuna oddziału przedszkolnego, 

3) funkcję opiekuna stażu nauczyciela realizującego awans zawodowy, 

4) funkcję mentora. 

2. Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust.1 przyznaje na dany rok szkolny: 

1) Burmistrz – dla dyrektora szkoły, 

2) Dyrektor szkoły – nauczycielom, w tym wicedyrektorowi szkoły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 8863



3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły/przedszkola ustala Burmistrz, 

uwzględniając strukturę organizacyjną szkoły/przedszkola, w tym liczbę oddziałów a w tym liczbę 

oddziałów integracyjnych, liczbę uczniów zgodnie z zapisami odpowiednio § 7 ust. 1 pkt 1 lub 

pkt 3 niniejszej uchwały. 

4. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1 pkt. 2 przysługuje za każdą klasę powierzoną 

nauczycielowi – wychowawcy klasy. 

5. W przypadku powierzenia funkcji opiekuna oddziału przedszkolnego dwóm nauczycielom, 

każdemu z nich przysługuje dodatek w wysokości 50% dodatku określonego w § 7 ust. 1  

pkt  5 niniejszej uchwały. 

6. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 przysługuje za każdą osobę odbywająca staż 

pod opieką nauczyciela – opiekuna stażu. 

7. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 przysługuje za każdą osobę odbywająca staż 

pod opieką nauczyciela – mentora.”. 

2. w  Rozdziale 4 Dodatki funkcyjne w tabeli ujętej, w § 7 ust. 1 po pkt. 7 dodaje się pkt 8 o następującym 

brzmieniu: 

8) Mentor  100 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bernard Strzoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8863


		2022-12-28T12:10:28+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




